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VÝ�KOVÝ SYSTÉM B.p.v:

SOUØADNÝ SYSTÉM JTSK

FORM`T

DATUM

MÌØ. ¨.V.

ING. �KRABAL

KRAJ:

ODPOVÌDNÝ  PROJEKTANT : VYPRACOVAL :

INVESTOR:

STAVBA:

STUPEÒ

ZL˝NSKÝ

SITUACE  

ING. JARO�

REVIZE 00

OBEC

C 31:250

05.2024

DUSP

BØEZOLUPY

OBEC BØEZOLUPY

3 A4

3.80

4
.0

0

NOV` VPUST NAPOJENA 
DO ST. KANALIZACE

0+0
00

0+100

0
+1
5
3

Z
Ú

0
+0
0
0
.0
0

T
K

0
+0
5
6
.6
2

K
K

0
+0
9
0
.1
8

KK

0+1
01
.93

T
K

0
+1
4
0
.1
6

KT

0+14
5.84

KÚ

0+15
3.00

0+
13

9.
45

S
P
O

M
A
LO

V
A
C̋
 P

R̀
H

LEGENDA NOVÉHO STAVU :

LEGENDA IN�ENÝ RSKÝ CH S̋T̋

Vodovodní potrubí - pitnÆ voda

KanalizaŁní potrubí

ElektrickØ vedení - nízkØ napì tí

Sdì lovací vedení spojovØ

Plynovodní potrubí

BETONOVÝ OBRUBN˝K ABO 13-10 ZAPU�TÌNÝ

DE��OV` VPUS�

PØ˝POJKA PVC DN 200 

OCELOVÉ ZAHRAZOVAC˝ SLOUPKY

0
.5

0

5.00

VÝ�KOV` ÚROVEÒ PRAHU 
DO ÚROVNÌ PRVN˝HO SCHODU

A

A

1,8%

CHODN˝K UVEDEN DO 
VÝ�KOVÉ ÚROVNÌ PRAHU
ST`VAJ˝C˝ RAMPA PØEDL`�DÌNA

BØEZOLUPY 

OPATØEN˝ PRO ZKLIDNÌN˝ DOPRAVY 

M˝STN˝ KOMUNIKACE U HØI�TÌ

B
 2
0a
-3
0

IP 2

IP
 2

B 20a-30
A 12b

A
 1
2b

VÝ�KOV` ÚPRAVA 
POKLOPÙ - MØ˝� NAHRAZENA 
POJ˝�DÌNÝM LITINOVÝM POKLOPEM
DN600, TØ. D 400 kN

K
T

0
+1
3
2
.2
3

1,50

6,66%

V 17

6
,6

6
%

V 17

PLASTOVÉ FLEXIBILN˝ZAHRAZOVAC˝ 
SLOUPKY V. 1100 mm PO 1,5m
BAREVNÉ PROVEDEN˝ ¨ERVENO - B˝LÉ

1.5
0

ZVÝ�ENÝ PR`H - BETONOV` DLA�BA 200/200 TL. 8cm 

RAMPY - BETONOV` DLA�BA 200/200 TL. 8cm  - KONTRASTN˝ BAREVNÝ ODST˝N-¨ERVEN`

TERÉNN˝ ÚPRAVY - ZATRAVNÌN˝

N`JEZDOV` RAMPA
Z BETONOVÉ Z`MKOVÉ DLA�BY
V ¨ERVENÉ BARVÌ

N`JEZDOV` RAMPA
Z BETONOVÉ Z`MKOVÉ DLA�BY
V ¨ERVENÉ BARVÌ

1.30
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